FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 034/2024

PORTARIA Nº 034/2024

Exonerar a pedido a servidora Efetiva SANIELY FREITAS ARAÚJO,
Procuradora  Jurídica,  do  Quadro  de  Servidores  da  Câmara
Municipal de Jardim de Piranhas/RN

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido a servidora Efetiva SANIELY FREITAS
ARAÚJO,  RG  nº  2242141-  SSP/RN,  CPF  nº  076.150.014-63,
ocupante  do  cargo  de  Procuradora  Jurídica,  do  Quadro  de
Servidores da Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/RN, a partir
de 31/10/2024.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal  de Jardim de Piranhas/RN 17 de outubro de
2024.

FRANCISCO JUNIOR ALVES
Vereador/Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Jardim  de
Piranhas/RN

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 35072405

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/10/2024.
EDIÇÃO 2012. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br